[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

 				MOÇÃO Nº ____/2021

	SENHOR PRESIDENTE

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à  Senhora BENEDITA VIEIRA ROSSI, pelo trabalho social realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem pelo  notável e incansável trabalho social desenvolvido por essa benéfica senhora que não tem se omitido diante das causas sociais de nossa cidade e da empresa Refrigerantes Vieira Rossi aqui representada por sua pessoa.
Esta nobre senhora

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de fevereiro de 2021.

Mauricio couto
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Hogdo N° 95/2021 - PROTOCOLO 697/2021 - 18/02/2021 14:10